1

郑州铁路职业技术学院工会文件
郑铁工〔2024〕5号

关于组织报名郑州铁路职业技术学院

2024 年田径运动会教工项目的通知

各分工会：

现将学校 2024 年田径运动会筹委会制定的《2024 年田径运

动会教工项目竞赛规程》印发给你们，请组织本单位教职工报名

参加。

2

郑州铁路职业技术学院

2024 年田径运动会教工项目竞赛规程

一、大会时间地点

时间：2024 年 4 月 25-26 日

地点：新校区田径场

二、代表队组成

教工方块队以校工会为单位，由各分院选出的教工代表组成。

（各分院须报 3 名身体健康年龄在 40 岁以下的青年教工，机关

分工会选报 8-10 名青年教工参加方块队）。

三、竞赛分组与竞赛项目

1.分组

教工青年组：40岁以下

教工中年组：41至 55 岁

要求：身体健康的在校教职工均可报名参加（近期有过重大

疾病的老师不建议参赛）。

2.竞赛项目：

教工青年组：男、女铅球；男、女跳远

教工中年组：男、女铅球；男、女跳远比赛；

集体项目：4×100 米混合接力（2 男 2 女）

3.大众项目： 跳长绳 抛绣球（趣味排球） 环象湖竞走

比赛

3

四、报名办法

竞赛项目：以分工会为单位，每人限报 2 项，每项限报 2 人

（接力项目除外）。接力项目限报一队。

各分工会请务必于 4 月 3（周三）12：00以前将报名名单电

子稿通过钉钉发送至体育教学部张一鸣老师。

大众项目：

跳长绳：分工会限报 1 队（10人），男女不限。

抛绣球（趣味排球）：分工会限报 1 队（7 人，至少 2 名女

教师）。

五、奖励

1.团体总分奖以分工会为单位，奖励前 6 名。并设体育道德

风尚奖和优秀组织奖。

2.各单项均奖励前 6 名，并按 7、5、4、3、2、1 计分。

3.集体项目计分加倍。

4.大众项目：男、女各奖励前 6 名，大众项目按单项计入运

动会团体总分。

2024 年田径运动会筹委会

2024 年 3 月 25 日

郑州铁路职业技术学院工会 2024年 3月 25日印发